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SpareBank 1-stiftelsen Ringerike skal sikre at kapitalen som ble opparbeidet i

Ringerikes Sparebank gjennom mer enn 175 år, forblir i lokalsamfunnet, og

forvalte den til det beste for lokalsamfunnet i Ringerike og Hole.

Vi bidrar til positiv utvikling av
Ringerikssamfunnet!

Våre formål
Bidra positivt i lokalsamfunnet gjennom gaver til allmennyttige formål.

Være en langsiktig og stabil eier i Sparebank 1 Ringerike Hadeland.

Utøve en forsvarlig kapitalforvaltning av de midler stiftelsen besitter.

Bidra til å videreføre sparebanktradisjoner.
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Styrets
årsberetning



SpareBank 1-stiftelsen Ringerike ble etablert 1.7.2010 som følge av fusjonen
mellom Ringerikes Sparebank, Sparebanken Jevnaker Lunner og Gran Sparebank
til SpareBank 1 Ringerike Hadeland.

SpareBank 1-stiftelsen skal forvalte de verdier ringerikssamfunnet tjente opp i
form av verdier i Ringerikes Sparebank fra 1833 til 2010. Vi skal ivareta
sparebanktradisjonene ved å være en langsiktig og stabil eier i SpareBank 1
Ringerike Hadeland og gi gaver til allmennyttige formål i Hole og Ringerike
kommuner.

SpareBank 1-stiftelsen Ringerikes forretningsadresse er i Ringerike kommune. 

Stiftelsens bakgrunn
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Til venstre: Frivilligkoordinator i Ringerike kommune, Reni K. Odden, og daglig leder i SpareBank 1-
stiftelsen Ringerike, Kjell Baug. Til høyre: Reni K. Odden, medlem av generalforsamlingen Tone R.
Thoresen, nestleder av generalforsamlingen Unn Teslo.

Årets siste generalforsamling ble avholdt på Frivillighetens Hus i Hønefoss. Frivillighetens
Hus er Norges største av sitt slag, og huser mer enn 60 ulike lag og foreninger. I tillegg er de
en viktig del av kriseberedskapen til Ringerike kommune. I 2024 fikk Frivillighetens Hus fikk
en gave på 1 200 000 mnok til nytt hovedkjøkken, og to tekjøkken.

Foto:  Linda Nordgård/SpareBank 1-stiftelsen Ringerike



SpareBank 1-stiftelsen Ringerikes mål er å bidra positivt til utviklingen av
lokalsamfunnet ved å gi gaver til lokale lag, foreninger og organisasjoner.

De ulike frivillige organisasjoner og ikke minst deres mange ildsjeler, sørger for stor
aktivitet og mange tilbud til innbyggerne. Frivilligheten er en hjørnesten i vårt
samfunnsliv. Stiftelsen er derfor glad for at vi hvert år kan bidra med økonomiske
midler til å realisere nye prosjekter som kommer distriktet vårt til gode.

SpareBank 1-stiftelsen Ringerike har følgende gaveområder:

By- og stedsutvikling 
Idrett og friluftsliv 
Klima, miljø og naturvern  
Kompetanseutvikling 
Kultur og kulturarv 
Sosial/ideell virksomhet

SpareBank 1-stiftelsen Ringerike har som mål at vi over tid skal bruke 2,0 – 3,5 % av
stiftelsens bokførte formålskapital til allmennyttige gaver. Med dagens
formålskapital betyr det at vi kan gi gaver i størrelsesorden 30 – 50 millioner kroner
per år.

Hovedmålet i stiftelsens bærekraftstrategi er å gjøre det enklere å ta bærekraftige
valg. Vi har valgt bærekraftsmål nummer 17 Samarbeid for å nå målene, som vårt
bærekraftsmål.
 
SpareBank 1-stiftelsen Ringerike har begrensede egne aktiviteter ut over å gi gaver,
utøve eierskap i banken og investere vår frie kapital i verdens finansmarkeder. Vi får
ting til å skje gjennom andre ved hjelp av våre finansielle ressurser.

En konsekvens av bærekraftstrategien, er at vi har opprettet Klima, miljø og
naturvern som et nytt gaveområde fra 1. januar 2024. Vi har dessverre ikke mottatt
søknader i 2024 som har kvalifisert til dette gaveområdet. Vi vil arbeide videre for å
motivere frivilligheten på Ringerike til å utnytte mulighetene som ligger i
gaveområdet.

Gaver til allmennyttige formål
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Vi stiller klare forventninger til hvordan banken skal utøve sitt bærekraftsansvar

både i egen virksomhet og sin låneportefølje. Vi har fastsatt klare regler for hvordan

vi investerer på en bærekraftig måte i verdens finansmarkeder.

I 2024 ble det gitt gaver for 62,5 millioner kroner (25,5 mnok i 2023). Dette er noe

høyere enn målet på 2,0 til 3,5 % av bokført kapital som tilsvarer mellom 30 – 50

millioner kroner. Dette er et mål som skal sees over tid. Ser vi 2023 og 2024 sammen

blir snittet ca 44 millioner kroner. Ser vi på siste fem år er gjennomsnittet 50 mnok.

Denne femårs perioden inneholder også den ekstra satsingen på Alles Kulturhus

med 80 millioner kroner.

Gavene i 2024 fordelte seg med prosjektgaver for 60,5 millioner kroner (24,7

mnok), gaver til drift på 2,3 millioner kroner (1,9 mnok), og stipend og priser med

0,4 millioner kroner (0,4 mnok).

I 2024 ble det tilbakeført gaver som ikke har blitt benyttet på 0,3 millioner kroner (1,6

mnok), slik at netto gaver 2024 er 62,5 millioner kroner (25,5 mnok).  

Kultur og kulturarv 7,4 mnok

By - og stedsutvikling 23,7 mnok

Idrett og friluftsliv 23,9 mnok

Kompetanseutvikling 5,3 mnok

Klima, miljø og naturvern 0,0 mnok

Sosial/ideell virksomhet 2,2 mnok

Tilbakeførte gaver -0,3 mnok
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Stormen Hans medførte større og mindre skader i hele Ringerike og Hole, både til lands og til
vanns. Dronning Tyras Båtforening fikk en gave på 150 000 kr, til reparasjon og ny merking
av båtleden i Storelva. 

Foto:  Dronning Tyras Båtforening 6



Den største gavebevilgningen i 2024 var et samarbeidsprosjekt med våre to
søsterstiftelser SpareBank 1-stiftelsen Gran og SpareBank 1-stiftelsen Jevnaker
Lunner Nittedal, samt vår felles bank SpareBank 1 Ringerike Hadeland. 

I 2024 ble vi enige om å ta et krafttak for lokal næringsutvikling. Alle fire partene
stiller opp med 15 millioner kroner hver, for å etablere et lokalt næringsfond som
skal bidra med kompetanse og vekstkapital i våre lokale områder.

Ut over gaven til næringsutvikling, har SpareBank 1-stiftelsen Ringerike gitt fem
gaver over 3 millioner kroner i 2024.

Stiftelsen har tildelt 75 (68) prosjektgaver og 184 (187) gaver til drift i 2024.
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Hønefoss By AS fikk en gave på 250 000 kroner, for å invitere alle 1. klassinger i Ringerike og Hole til
Rockefroskene. Gledeshuset ble fylt til randen av 6 - åringer i grønne t-skjorter, og stemningen stod i taket da
Pingla, Pelvis og Padda inntok scenen.  Ikke den største gaven i antall kroner, men uten tvil betydningsfull!



Den største var på 6,1 millioner kroner til Den Norske Turistforening Ringerikes
kjøp av hytta på Ringkolltoppen. En gave som har blitt veldig godt tatt imot på
Ringerike. 
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Fra venstre: Daglig leder i DNT Ringerike, Ellen Næsje. Daglig leder i SpareBank 1-stiftelsen
Ringerike, Kjell Baug. Styreleder i DNT Ringerike, Tom-Erik Bakkely Aasheim. Styremedlem i
DNT Ringerike, Jan Gunnar Hagen.

Våren 2024 kunne vi endelig avsløre at kjøpsavtalen var i boks! Etter et godt samarbeid med
DNT Ringerike og selger, var det en stor glede å overrekke denne perlen på toppen av
Ringkollen. Vi er glade for at hytta vil være tilgjengelig for allmennheten i all overskuelig
fremtid.

Foto:  Linda Nordgård/SpareBank 1-stiftelsen Ringerike
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Den Norske Turistforening
Ringerike



Venner av Ringerike Sykehus

9Foto:  Linda Nordgård/SpareBank 1-stiftelsen Ringerike
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Kirurgisk avdeling på Ringerike Sykehus har hatt en utrolig fremdrift og utvikling, etter de
tok i bruk robotkirurgi. Venner av Ringerike Sykehus søkte derfor om støtte til en dual-
konsoll og Intuitive Hub (kommunikasjonsverktøy). 

I 2024 satte Ringerike Sykehus nordisk rekord i antall operasjoner utført med robotkirurgi
på én dag. Med tillegsutstyret kan to kirurger følge med på, og delta i, robotoperasjoner
samtidig. Både på og utenfor sykehuset. Dette gir et stort løft for sykehuset, både med
hensyn til opplæring, og ikke minst attraktivitet - både for ansatte og pasienter.

Kirurgisk avdeling har allerede utmerket seg når det kommer til utdanning av unge kirurger.
Avdelingsoverlege Branislav Azanjac mottok to priser i 2024; Årets lege i Buskerud 2024 og
Foreningen for unge kirurger sin ærespris. Den siste fikk han for sin spesielt gode innsats
innen utdanning av LIS-leger.

Den nest største var 4,5 millioner kroner til en konsoll nummer to til
kirurgiroboten på Ringerike Sykehus. 

Gaven ble gitt til Venner av Ringerike Sykehus, som skal passe på at gaven
forblir og blir brukt etter sitt mål og intensjoner på Ringerike Sykehus. Stiftelsen
takker venneforeningen for godt samarbeid. 



SpareBank 1-stiftelsen Ringerike har helt siden starten i 2010 hatt et godt
samarbeid med Universitet i Sørøst-Norge (USN), Campus Hønefoss. 

I 2024 ga vi 3,6 millioner kroner til arbeidet med å få etablert et
masterstudium i jus på campus Hønefoss, og internasjonal akkreditering av
USN Handelshøgskolen. 

Til sammen har USN Campus Hønefoss mottatt 25,2 millioner kroner i gaver
fra SpareBank 1-stiftelsen Ringerike siden 2011. 

Universitetet i Sørøst-Norge 

Foto:  Linda Nordgård/Sparebank 1-stiftelsen Ringerike 10
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Fra venstre: Instituttleder ved USN Bjørn Ove Grønseth, daglig leder i stiftelsen Kjell Baug, og
førstelektor og campus-kontakt ved Campus Hønefoss, Steinar Aasnæss. 



Fotball spilles over hele verden og har sitt eget internasjonale språk.

Fotballen er en viktig lavterskel integreringsarena. Hønefoss Ballklubb, som en
stor sentrumsklubb, har fått 3,0 millioner kroner over tre år for å bidra til økt
rekruttering og integrering blant både barn og foreldre som er nye i byen vår.

Hønefoss Ballklubb

Foto:  Hønefoss Ballklubb 11
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Hønefoss og Ringerike Rideklubb stod i en situasjon der hele anlegget deres
var preget av manglende vedlikehold over mange år. 

Dyrevelferden ble ikke tilstrekkelig ivaretatt og sikkerheten for ansatte, barn,
foreldre og gjester var ikke god nok. 

Vi gav rideklubben en gave på 3,0 millioner kroner slik at tak kunne tettes,
bærende konstruksjoner og elektriske anlegg kunne utbedres,
servicefasiliteter oppgraderes og det kunne gjennomføres tiltak for bedre
dyrevelferd, blant annet utbedring av paddocker og banedekke.  

Hønefoss og Ringerike rideklubb

Foto:  Hønefoss og Ringerike Rideklubb 12
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SpareBank 1 Ringerike Hadelands Talentstipend, som er et samarbeid mellom SpareBank

1 Ringerike Hadeland, SpareBank 1-stiftelsen Ringerike, SpareBank 1-stiftelsen Jevnaker

Lunner Nittedal og SpareBank 1-stiftelsen Gran, ble i 2024 utdelt for tiende gang. Det

ble utdelt 11 nye stipend. 

Fra Ringerike fikk Alex Sjøthun (ishockey), Donia Jamal Ramadan (biomedisinsk

forskning), Heidi Obstfelder Svang (fotball) og Gudbrand Aurdal (piano). Tre fikk 50 000

kroner, og en fikk 100 000 kroner.  

GRÜNDERPRISEN
TALENTSTIPEND
&

Foto:  Fotograf BT Stokke 13
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I tillegg til pengepremien fikk hvert talent et portrett, fotografert av BT Stokke.
Mer informasjon om talentene og Talentstipendet finner du her.

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/om-oss/samfunnsansvar/talentstipend.html


For sjette gang ble Ringerike Gründerpris utdelt. Årets vinner av prisen på

100 000 kroner ble ReMadrass AS.

Foto:  Linda Nordgård/SpareBank 1-stiftelsen Ringerike
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Prisen ble delt ut på Ringerikskonferansen 2024, av Jørgen Moe, daglig leder i Ringerike
Næringsforening og Kjell Baug, daglig leder i Sparebank 1-stiftelsen Ringerike.

I sin begrunnelse la juryen blant annet vekt på reMadrass AS sin innovative og sirkulære
forretningsmodell, der avfall forvandles til ressurser. Bedriften kombinerer teknologi og
håndverk for å levere miljøvennlige kvalitetsprodukter med lavt karbonavtrykk. Juryen trakk
også frem selskapets sosiale ansvar, lokale arbeidsplasser og vekstpotensial i et marked med
økende etterspørsel etter bærekraftige løsninger.



Kapitalforvaltningen er et virkemiddel for å realisere stiftelsens formål om å gi
gaver til allmennyttige formål og være en langsiktig og stabil eier i Sparebank
1 Ringerike Hadeland.

Styret har fastsatt en strategi som gir de overordnede retningslinjer for
plassering av stiftelsens kapital. Kapitalen skal forvaltes på en forsvarlig måte ut
fra et langsiktig (evigvarende) tidsperspektiv.

Sparebank 1-stiftelsen Ringerikes langsiktige avkastningsmål for den
verdijusterte kapitalen er satt til følgende:

Eierskapsporteføljen      11 %/år
Finansporteføljen             5 %/år
Totalporteføljen               9 %/år 
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Kapitalforvaltning

Stiftelsens finansielle verdier forvaltes som en felles portefølje for å ha en
helhetlig oversikt over porteføljen og dens samlede risiko.
 
For å overvåke stiftelsens finansielle risikobærende evne, utføres jevnlige tester
for beregninger av markedsrisiko. Styret har vedtatt hvilke tiltak stiftelsen skal
gjennomføre avhengig av nivået på den risikobærende evnen til stiftelsen.
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Kåre Svang er en av bautaene i Hønefoss Ballklubb, og har bidratt som frivillig siden datteren startet
med fotball som seksåring. Nå spiller hun på A-lag Kvinner, og Kåre stiller fortsatt opp - hver gang. Vi
snakket med han om frivillighet, samarbeid og lagånd, da han ble nominert som Årets fotballfrivillig.

Foto:  Linda Nordgård/SpareBank 1-stiftelsen Ringerike



Sparebank 1-stiftelsen har en ansvarlig kapitalforvaltning der stiftelsens
bærekraftsmål står sentralt. Det er fastlagt følgende retningslinjer for en
ansvarlig forvaltning av midlene:

Forvalterne skal ivareta hensynet til miljø og samfunnsansvar, samt
eierstyring og selskapsledelse i investeringsbeslutninger og
eierskapsutøvelse.
Det skal ikke investeres i selskap som i sin adferd bryter med internasjonale
konvensjoner eller FN Global Compacts prinsipper. Porteføljen skal ikke
være investert i selskap som på dette grunnlag er ekskludert av Statens
Pensjonsfond Utland. 
Porteføljen skal ikke inneholde selskaper som er ekskludert av Statens
Pensjonsfond Utland ut fra produktkriterier.

Foto:  Buskerud Fylkesfotoarkiv 16

Stiftelsen benytter Formue AS som rådgiver ved forvaltningen av stiftelsens
finansielle midler. 

På grunn av dårlige lagringsforhold har enkelte av filmene som tilhører Buskerud
Fylkesfotoarkiv gått tapt, blant annet på grunn av selvantenning. Stiftelsen Ringerike
Museum fikk en gave på 600 000 kr, til tilpasning og installasjon av kjølerom i nytt lagerbygg.
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SpareBank 1-stiftelsen Ringerike eier 4 634 470 egenkapitalbevis i Sparebank 1
Ringerike Hadeland. Det gir oss en eierandel på 29,61 % til en verdi av 1 525
millioner kroner per 31.12.2024. Eierskapet i banken er vår største finansielle
plassering. 

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike har formulert følgende eierstrategi for vårt
eierskap i banken: 

Være en langsiktig og stabil eier i SpareBank 1 Ringerike Hadeland. 
Klare forventninger til økonomisk forsvarlig drift og utbetaling av utbytte. 
Utøve styringsrett gjennom representasjon i styrende organer. 
Ha en langsiktig eierandel på minimum 25 % av bankens egenkapitalbevis. 
Klare forventninger til bankens arbeid med bærekraft både i egen
organisasjon og kundeporteføljen. 
Utvikle et godt samarbeid med banken som bidrar til synliggjøring, profilering
og verdiøkning hos begge parter.

Vi er ved utgangen av 2024 representert i bankens representantskap ved Tor Eid
og Kjell Baug, og i bankens valgkomité ved Tor Eid.
 
Kursen på bankens egenkapitalbevis var per 31.12.2024 329 kr per bevis. Dette er
opp fra 304 kr per bevis 31.12.2023, tilsvarende 8,2 %. Markedsverdien per
31.12.2024 er 923 millioner kroner høyere enn bokført verdi (807 mnok).

Eierskap i 
Sparebank 1 Ringerike Hadeland
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Foto:  Hønefoss Skolekorps 18
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Sparebank 1 Ringerike Hadeland økte i 2024 utbyttepolitikken til et mål om at
minst 60 % av overskuddet skal utbetales som utbytte, en økning fra til minst 50
% av overskuddet. Dette gir forutsigbarhet for stiftelsen. Banken utbetalte i
2024 et utbytte på 20,00 kroner per egenkapitalbevis (kr 13.10), som utgjør 92,7
millioner kroner for stiftelsen.

Samlet ble den verdijusterte avkastning på eierskapet i banken på 16,0 % i 2024
(minus 2,4 %). Dette er høyere enn stiftelsens langsiktige mål om 11 % avkastning
på eierskapet i banken, og skyldes både et godt utbytte og en oppgang i
børskursen på egenkapitalbevisene.

Banken leverte for 2024 et resultat på 705 millioner kroner (462 mnok). Resultat
per egenkapitalbevis ble på 43,79 kroner (28,67 kr). Utbytte for 2024 er foreslått
til 30,00 kroner per egenkapitalbevis (20,00 kr).
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Finansplasseringer
Finansporteføljen består av SpareBank 1-stiftelsen Ringerikes plassering av frie
midler, ut over eierskapet i SpareBank 1 Ringerike Hadeland. Ved utgangen av
2024 var verdien av denne porteføljen 934 millioner kroner (798,4 mnok).

Porteføljen er sammensatt med en 39,9 % rentepapirer, 17,4 % eiendom og 42,7
% aksjer. 57 % av Finansporteføljen er plassert i utenlandske verdipapirer. 
Finansporteføljen hadde en avkastning på 9,4 % i 2024, som er over det
langsiktige målet på 5 %. 

Kapitalavkastning
Den samlede avkastningen på stiftelsen kapital i 2024 var på 13,3 %, fordelt med
16,0 % på eierskapet i banken og 9,4 % i Finansporteføljen. Stiftelsens
langsiktige avkastningsmål for den verdijusterte kapitalen er 9 %. 



Økonomiske resultater

STYRETS ÅRSBERETNING | FINANS

Foto:  Haug Bygdelag 20

Regnskapene for 2024 viser et aktivitetsresultat på 104,7 millioner kroner (87,3
mnok). Resultatet målt etter markedsverdier er 167,2 millioner kroner (- 5,2
mnok). Forskjellen i resultatene skyldes økningen i verdien på
egenkapitalbevisene i banken, jf omtale ovenfor.

I 2024 hadde stiftelsen kostnader på 1,2 millioner kroner (1,2 mnok) til
anskaffelser av midler, det vesentligste i form av honorar til Formue.
 
Anskaffede midler var på 174,1 millioner kroner (118,3 mnok), bestående av 92,7
millioner kroner (60,7 mnok) i utbytte fra banken og 81,4 millioner kroner fra
øvrige finansplasseringer (57,6 mnok).
 
Det er kostnadsført gaver på netto 62,5 millioner kroner (25,5 mnok). Vi har
brukt 2,2 millioner kroner (1,2 mnok) i tilknytning til gaveutdelingene, noe som
utgjør 3,5 % av gavekostnadene.
 
Stiftelsens administrasjonskostnader utgjorde 3,4 millioner kroner (3,1 mnok) i
2024. Det vesentligste av disse kostnadene er lønn, IT, markedsføring,
regnskapstjenester, forsikringer, husleie med mer. Administrasjonskostnadene
utgjør 3,3 % av aktivitetsresultatet og 0,23 % av formålskapitalen. 

Haug Bygdelag fikk en gave på 150 000 kr til maling av Haugvang. 



Verdijustert grunnkapital 1 179 mnok

Beredskapskapital 244 mnok

Fem års normale gaver 175 mnok

Sum selvpålagte restriksjoner 1 598 mnok

Per 31.12.2024 utgjør stiftelsens selvpålagte forpliktelser følgende: 

SpareBank 1-stiftelsen Ringerikes kapitalforvaltning skal innrettes slik at den kan
oppfylle de forpliktelser som følger av lov og regelverk, samt de målsettinger som
styret har satt for stiftelsens virksomhet.

Styret legger til grunn at stiftelsen over tid kan møte følgende forpliktelser basert
på kapitalens markedsverdier i prioritert rekkefølge:

1.  Opprettholde grunnkapitalens realverdi
2.  Ha en beredskapskapital for eventuelle emisjonsbehov i SpareBank 1 Ringerike   

Hadeland, tilsvarende 20 % av stiftelsens andel av bankens rene kjernekapital
3.  Avsetninger til gaver tilsvarende fem års normale gavetildelinger 

Risikostyring

Foto: Hardraade Vikingskipforening 21
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Etter den verdijusterte kapital fratrukket ovennevnte punkter, er stiftelsens

bufferkapital beregnet til å utgjøre 962 millioner kroner (800 mnok) 31.12.2024.

Denne bufferkapitalen er i hovedsak plassert i likvide aksje- og rentefond.



Styret legger frem regnskapet for 2024 under forutsetning om fortsatt drift.

SpareBank 1-stiftelsen Ringerike har god økonomi. Det er foretatt beregninger
for å sikre at vi kan oppfylle våre forpliktelser knyttet til å være en god og
langsiktig eier i Sparebank 1 Ringerike Hadeland. Tilsvarende viser
beregningene at vi har tilstrekkelige økonomiske ressurser til å kunne gi gaver
til allmennyttige formål ved eventuelle svingninger i finansinntektene. Tilgangen
på søknader er stabilt god. 

Fortsatt drift

22Foto:  Linda Nordgård/Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
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Skatteforhold
SpareBank 1-stiftelsen Ringerike kommer inn under skattebegrensningsregelen i
skattelovens § 2-32 og er derfor fritatt for formues- og inntektsskatt. I
årsregnskapet for 2024 er det forutsatt at stiftelsen fortsatt er fritatt for
skatteplikten.

Stiftelsen Bjerkely Leirsted fikk en gave på 170 000 kr i 2023, til rehabilitering av kjøkken.
Arbeidet stod ferdig i 2024, og vi ble invitert til den årlige sommerfesten på Bjerkely. Sola
skinte, stemningen var god, og underholdningen upåklagelig.



Til formålskapital med selvpålagte restriksjoner -1 905 581 kr

Til annen formålskapital 106 583 148 kr

Sum disponert 104 677 587 kr

Organisasjon og administrasjon
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SpareBank 1-stiftelsen Ringerike har kontor på Universitetet i Sørøst-Norge,
Campus Hønefoss.

Generalforsamlingen består av ti medlemmer, fem kvinner og fem menn. I
tillegg er det to varamedlemmer, begge kvinner.

Stiftelsen har et styre på fem medlemmer, hvorav tre kvinner og to menn.
 
Stiftelsen har to ansatte, en av hvert kjønn. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.
Det har vært fem dagers sykefravær i 2024, tilsvarende 1,1 %.

Det er tegnet styreansvarsforsikring som også dekker daglig leder.

Etter styrets vurdering er stiftelsens virksomhet av en slik art at den i liten grad
forurenser det ytre miljøet.

SpareBank 1-stiftelsen Ringerike driver ikke FoU virksomhet i egen regi. 

Administrasjonen: Daglig leder Kjell Baug og rådgiver Linda Nordgård

Foto:  Ringerikes Blad/Knut Andreas Ramsrud

STYRETS ÅRSBERETNING | ORGANISASJON OG ADMINISTRASJON

Disponering av årets aktivitetsresultat
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Hønefoss, 8. april 2025

Styret for Sparebank 1-stiftelsen Ringerike

Marte Lerberg Kopstad
styreleder

Ellen Grønlund Knut Nordenhaug

Andrea Hatlinghus Søfting Nils Henrik Wærstad Kjell Karstein Baug
daglig leder

STYRETS ÅRSBERETNING 
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Sparebank 1-stiftelsen Ringerike vil rette en stor takk til frivilligheten i
Ringerike og Hole!

Vi er stolte av å få være en del av et lokalsamfunn som bugner av initiativ, fellesskap
og frivillig innsats. Tusen takk til alle frivillige som bruker tid på å skape gode
møteplasser og opplevelser for andre – dere er ryggraden i lokalsamfunnet! 

Vi ser frem til et nytt år med gode prosjekter.



Årsregnskap 2024 
Sparebank 1-stiftelsen Ringerike

Org.nr.: 995 692 635

Aktivitetsregnskap 
Balanse 

Kontantstrøm 
Noter til regnskapet



Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
AKTIVITETSREGNSKAP FOR 2024

Org.nr: 995 692 635

ANSKAFFEDE MIDLER

 
 
 Sum anskaffede midler

FORBRUKTE MIDLER

Utbytte fra Sparebank 1 Ringerike Hadeland
Andre finans og investeringsinntekter

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Sum forbrukte midler

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT

Kostnader til anskaffelse av midler

Gaver til oppfyllelse av stiftelsens formål
Kultur og kulturarv
By- og stedsutvikling
Idrett og frisluftsliv
Kompetanseutvikling
Sosial/ideell virksomhet
Stipend og priser

Sum gaveformål
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet
Administrasjonskostnader

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
 
 
 
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL

Avsatt til/fra formålskapital med selvpålagte restriksjoner
(gaveformål)
Overført til annen formålskapital

2
3

9
9

4, 5

6, 7

5, 8
5, 8

Note

92 689 400
81 363 932

174 053 332

-1 905 581
106 583 148
104 677 567

1 240 368

7 401 550
23 746 790
23 884 500
4 907 000
2 219 000

360 000
62 518 840

2 213 406
3 403 151

69 375 765

104 677 567

2024

60 711 557
57 562 787

118 274 344

37 331 953
50 000 000
87 331 953

1 193 019

8 374 000
3 691 000
9 896 000

16 130
3 053 000

420 000
25 450 130

1 197 334
3 101 909

30 942 391

87 331 953

2023



Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2024

Org.nr: 995 692 635

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

 Varige driftsmidler
 
 Sum varige driftsmidler

 Finansielle anleggsmidler

Inventar og utstyr

 
 Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

Egenkapitalbevis SpareBank1 RH

OMLØPSMIDLER

 
 
 Sum fordringer

Fordringer
Andre fordringer

 
 
 
 
 
 Sum investeringer
 Betalingsmidler

Investeringer
Markedsbaserte eiendomsfond
Markedsbaserte aksjer
Markedsbaserte obligasjoner
Markedsbaserte pengemarkedsfond

 
 Sum betalingsmidler

SUM OMLØPSMIDLER

Bankinnskudd og kontanter

SUM EIENDELER

2

10

11
11
11
11

12

Note

1 933 071
1 933 071

601 961 174
601 961 174
603 894 245

55 156
55 156

162 291 648
398 952 930
337 180 491
29 186 489

927 611 558

7 079 206
7 079 206

934 745 920

1 538 640 165

2024

1 933 071
1 933 071

601 961 174
601 961 174
603 894 245

654 141
654 141

139 503 662
340 232 927
290 239 530
20 157 782

790 133 901

10 386 621
10 386 621

801 174 663

1 405 068 908

2023



Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2024

Org.nr: 995 692 635

Ellen Grønlund
styremedlem

Knut Nordenhaug
styremedlem

Note

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

FORMÅLSKAPITAL

Formålskapital uten selvpålagte restriksjoner
 
 
 Sum formålskapital uten selvpålagte restriksjoner
 Formålskapital med selvpålagte restriksjoner

Grunnkapital
Annen formålskapital

9
9

 
 Sum formålskapital med selvpålagte restriksjoner

SUM FORMÅLSKAPITAL

Gaveformål 9

GJELD

 
 
 
 
 
 Sum kortsiktig gjeld
SUM GJELD

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
Skyldige offentlige avgifter
Avsatt til gaver, bevilget
Annen kortsiktig gjeld

7

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

Hønefoss, 

Nils Henrik Wærstad
styremedlem

Andrea Hatlinghus Søfting
styremedlem

801 462 492
484 583 848

1 286 046 340

200 000 000
200 000 000

1 486 046 340

81 699
297 350

51 196 318
1 018 458

52 593 825

52 593 825

1 538 640 165

2024

Kjell Karstein Baug
daglig leder

Marte Lerberg Kopstad
styreleder

801 462 492
378 000 700

1 179 463 192

201 905 581
201 905 581

1 381 368 773

62 932
309 170

22 428 633
899 400

23 700 135

23 700 135

1 405 068 908

2023



Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
KONTANTSTRØM FOR 2024 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

2024

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 104 677 567

 POSTER I AKTIVITETSREGNSKAPET UTEN LIKVIDITETSEFFEKT 
Urealisert verdiendring investeringer -43 199 582

INVESTERINGER, AVHENDELSER, SKATT OG FINANSIERING 
Anskaffelse av varige driftsmidler 
Endring i ikke utbetalte tildelinger
Utbetalt ved kjøp investeringer 
Innbetalt ved salg investeringer 

0
28 767 685

-162 843 658
68 565 583

ANDRE ENDRINGER 
Endringer i andre fordringer 
Endring i leverandørgjeld 
Endring i annen kortsiktig gjeld 
Endring i andre tidsavgrensningsposter 

598 985
18 768

119 057
-11 820

-3 307 415
10 386 621

7 079 206
Netto endring i likvider gjennom året 

 Likviditetsbeholdning pr. 01.01 
 
 Likviditetsbeholdning pr. 31.12. 

2023

87 331 953

-38 689 480

-150 000
-34 656 160

-130 089 485
100 176 954

142 006
-1 185 875

120 215
51 849

-16 948 024
27 334 645
10 386 621



Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024

 

Regnskapsprinsipper

Sparebank 1-Stiftelsen Ringerike legger NRS(F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner til grunn ved
utarbeidelse av regnskapet. For behandling av øvrige regnskapsmessige verdivurderinger og fastsettelser benyttes 
regnskapslovens alminnelige bestemmelser og norskeregnskapsstandarder.

Skatter
Stiftelsen er ikke skattepliktig med unntak av investering i deltakerlignende selskaper, se note 4.
Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av 
kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført 
verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
planmessig.

Markedsbaserte finansielle anleggsmidler
Egenkapitalbevis vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen.
Mottatt utbytte og annen utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.
Selskapet inntektsfører utbytte fra Sparebank1 Ringerike Hadeland samme år som utbytte blir 
utbetalt fra banken.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler
Investering i pengemarked, eiendom, aksjer og obligasjoner vurderes til virkelig verdi. Mottatt utbytte og annen utdeling 
fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.

Fordringer
Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024

Styret
Marte L. Kopstad, Ask (styreleder)
Ellen Grønlund, Haugsbygd
Nils Henrik Wærstad, Hole
Knut Nordenhaug, Røyse
Andrea H Søfting, Hole

Valgkomite
Runar Krokvik, Hønefoss (leder)
Ingvild Magnus Haraldsen, Hønefoss
Tor Eid, Hønefoss

Note 1 Oversikt over tillitsvalgte 31.12.2024

Generalforsamling
Peter Bekkestad, Hønefoss (leder)
Unn Teslo, Hønefoss (nestleder)
Guro Bakke, Hole
Pelle Gangeskar, Hønefoss
Tone Reneflot Thoresen, Tyristrand
Marte Aagesen Trondsen, Hønefoss
Yngve Soltvedt, Røyse
Tonje G. Grønvold, Hønefoss
Jørgen Moe, Røyse
Yassin Azari, Hønefoss 

Elin Tuft, Sokna (varamedlem)
Sara Karlengen,Tyristrand (varamedlem

Note 2 Egenkapitalbevis i Sparebank 1 Ringerike Hadeland

Eierandel
29,6 %

Anskaffelseskost
601 961 174

Virkelig verdi
1 408 878 880

Balanseført verdi
601 961 174Sparebank 1 Ringerike Hadeland

Stiftelsen eide 4 634 470 egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland pr 31.12.2024.

Egenkapitalbevisene er klassifisert som anleggsmidler og verdsatt til kostpris.

Stiftelsen har mottatt kr 92 689 400 i utbytte i 2024. Utbyttet inntektsføres samme år som det utbetales fra Sparebank 1 
Ringerike Hadeland. 



Utbytte verdipapir
Renteinntekter bank
Rente/avkastning verdipapirer
Urealisert verdiendring verdipapirer (se note 11)
Renteinntekt reinvestert
Gevinst ved realisasjon verdipapirer
Tap ved realisasjon verdipapirer
Returprovisjon Formuesforvaltning
Sum andre finans og investeringsinntekter

 Note 3 Andre finans og investeringsinntekter

2024
3 782 587

540 295
6 295 797

43 199 582
2 092 880

24 929 037
-9 464

533 219
81 363 932

2023
2 257 181

760 472
4 418 678

38 689 480
0

10 671 684
-50 311
815 602

57 562 787

Note 4 Skatt

Det legges til grunn at stiftelsen ikke er skattepliktig.

Det ble i 2021 beregnet skatt for investeringer i Eiendomsfond som er organisert som deltakerselskap. 

2024
-99 704
-99 704

For mye/lite avsatt skatt tidligere år
Sum skattekostnad

2023
1 277
1 277

 Note 5 Driftskostnader

Kostnader etter aktivitet
Kostnader til anskaffelse av midler
Honorar rådgivning/forvaltning
Annen rentekostnad *
Andre kostnader 
Skattekostnad *
Sum kostnader til anskaffelse av midler
* Herav finanskostnader etter art
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet
Kostnader ved gaveutdelinger
Lønnskostnader
Møte, kurs og oppdatering
Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet

Administrasjonskostnader
Lønnskostnader
Revisjon og regnskapshonorar
Reklamekostnader
Øvrige kostnader
Sum administrasjonskostnader
Sum kostnader etter aktivitet
- Finanskostnader
Sum kostnader etter aktivitet eksklusive finanskostnader

Driftskostnader etter art
Lønnskostnader
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader etter art

2024

1 307 389
0

32 683
-99 704

1 240 368
-99 704

376 903
1 405 571

430 932
2 213 406

2 066 223
719 367
444 761
172 800

3 403 151

6 856 925
99 704

6 956 629

2024
3 471 794
3 484 835
6 956 629

2023

1 165 567
125

26 050
1 277

1 193 019
1 402

230 064
927 520

39 750
1 197 334

1 986 524
278 830
179 533
657 021

3 101 909

5 492 261
-1 402

5 490 859

2023
2 914 044
2 576 815
5 490 859

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024



Note 6 Bevilgede gaver 2024

Gavemottaker

Prosjektgaver

Eget initiativ 

DNT Ringerike

Venner av Ringerike Sykehus

Universitetet i Sørøst-Norge

Hønefoss og Ringerike Rideklubb

Hønefoss ballklubb

Stiftelsen Kistefos-Museet

Haugsbygd IF Adrenalin

Hønefoss Ballklubb

Blå Kors Arbeidskompetanse AS

MER Innovasjon AS

Frivillighetens Hus

Haugsbygd Idrettsforening

Haugsbygd Idrettsforening

Stiftelsen Ringerike Kultureiendom

Venner av Ringerike Sykehus

Ringerike Sykkelklubb

Stiftelsen Ringerikes Museum

Ringerike Næringsforening

Hardraade Vikingskipforening

Ringerike Skytterlag

Ringerike Sykkelklubb
Øvre Buskerud Krets av Norges 
Speiderforbund
Klefier Palé AS

Hole kommune

Tyristrand Landsbyforening

Hønefoss-Øst Rotaryklubb

Ringerike Ishockeyklubb

Ringerike Idretts - og aktivitetsråd

Ringerike Ishockeyklubb

Musikalkollektivet

Ringerikes Motorflyklubb

Hønefoss By AS

Steinsfjorden Skøyteforening

Ringerike Ishockeyklubb

Soknedalen Idrettslag

Ringerike Klatreklubb

Nes vel og bygdeutviklingslag

Ringkunstnerne

Ringerike Friluftsliv

Musikalkollektivet

Dronning Tyras Båtforening

Formål

Næringsfond sammen med Gran, JLN og Banken

Kjøp av hytte på Ringkolltoppen
Dual-konsoll og kommunikasjonsverktøy til robotkirurgi

Master i jus og internasjonal akkreditering
Nytt tak til ridehus
Rekruttering, inkludering og frivilligkoordinator 
2025-2027
Oppgradering av industrimuseet

Ny tråkkemaskin

Kvinneløftet

Ungdomsprosjekt mot utenforskap

Vekstprogram

Oppgradering av fellesområder

Pump-track 

Administrativ leder

Garderobe, lager og verksted i Alles kulturhus

Dual-konsoll - tilleggsbevilgning MVA

Utstyr og videreføring av Ringerike Grand Prix

Lagerrom for Buskerud Fylkesfotoarkiv

Etablering av RingHal-alliansen

Prosjektstøtte

Kulefangprosjekt 100m og 200m

Norgesmesterskapet i landeveissykling

Nytt tak på Leikvinjar speidersenter

Diverse prosjekter

Videreutvikling av klassekorps

Rehabilitering og fornying av Klokkergården

Tilrettelegging av Elvelangs

Hockey for alle - lavinntektsstøtte

Forprosjekt om toppidrett på videregående

Forlengelse av støtte til toppidrettsprosjekt

Peter Pan 2025 - Billetter til 4. og 5. klasse

Motorbytte

Rockefroskene for 1. klassinger

Fornyelse av maskinpark

Utstyr til garderobe

Nærmiljøanlegg

Utstyr og oppgradering av klatrevegg

Nærmiljøanlegg

Oppstartsstøtte høstutstilling

Villmarkfestival

Billetter til musikalen Grease

Reparere merking av båtleden

 Bevilget 

15 000 000 

6 140 000 
4 500 000 

3 600 000 
3 000 000 

3 000 000 

2 500 000 

2 000 000 

1 500 000 

1 500 000 

1 250 000 

1 200 000 

1 125 000 

1 500 000 

915 000 

900 000 

800 000 

600 000 

500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

450 000 

410 000

400 000

350 000

313 000

300 000

300 000

300 000

270 000

250 000

250 000

250 000

240 000

225 000

225 000

200 000

200 000

175 000

160 000

150 000 

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024 



Gavemottaker

Hønefoss By AS

Hønefoss Ungdomskorps

Hønefoss Sportsklubb

Ringerike Kirkelige Fellesråd

Haugsbygd Idrettsforening

Norsk samferdelshistorisk senter

Tranby IL

Stiftelsen Kirkens Bymisjon

Sokna Utvikling

Stiftelsen Fontenehuset Hønefoss

Idrettslaget Holeværingen

Haugsbygd Idrettsforening

Hole kommune

Hønefoss Tennisklubb

Venneforeningen Ringerikes Museum

FAU Sokna

Sollihøgda Jeger og fiskerforening

Steinsfjorden skøyteforening

FAU Haugsbygd Ungdomsskole

Holttangen og omegn vel
Sokna Leirdueklubb/Sokna Jeger og 
fiskerforening
Soknedalen Idrettslag

Ringerike barne - og ungdomskor

Hjemmestyrkemuseets Venner D14.2

Ringerike knivlag

Sollihøgda ski og salongskytterlag

Eget initiativ

Ringerike Quilteklubb

Ringerike Næringsforening

Ringerike Historielag

Venneforeningen Krokkleiva

Ringerike Ten Sing

Crescendo

Venneforeningen Krokkleiva

Sum Prosjektgaver

Kultur og kulturarv
By- og stedsutvikling
Idrett og friluftsliv

Kompetanse
Sosial/ideell virksomhet

Sum gaver til drift

Formål

Oppgradering julebelysning i byen og lydanlegg

Notestativ og felles slagverksintrumenter

Garderober og toalett beachhåndball, Schjongslunden

Kulturhistorisk vandring på kirkegården

Innebandy-utstyr

Oppgradering av senteret

Snøscooter

Sy - og kreativt verksted

Forprosjekt Sokna Aktivitetshus

Utstyr til Podcast og Karriereklubb

Rulleski og staver til utlån

Fotballmål, nett og utstyrsbod

Nytt piano til kulturskolen

Rekruttering

Nye utemøbler

Oppgradering av ungdomsklubben

Leirduekastere

Kjøreutstyr

Demokraticamp på Utøya

Lekeplass

Presenningshetter

Henger og slede

Kostymer og kulisser
Nytt opplag av "Med Milorg D14.2 på skauen, 1944 - 
45"
Maskiner
Nye møbler i Banestua

Lavinntektsstøtte fotball
Innkjøp av symaskiner
Transport til Drammen for videregående elever i fbm 
demonstrasjon
Heftet "Flattum - Nord for jernbanen"
Utvidelse av Kleiva Turgalleri

Ny bassforsterker
Oppussing Frivillighetens Hus

Kleiva Turgalleri

 Bevilget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 000 

150 000 

130 000 

125 000 

100 000 

100 000 

100 000 

100 000 

100 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 000 

80 000 

80 000 

75 000 

75 000 

70 000 

65 000 

60 000 

50 000 

50 000 

50 000 

50 000 

50 000

40 000 
35 000 
30 000 
25 000 

20 500 
20 000 
18 790 
17 250 
15 000 

10 000 
7 800 

7 500 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

60 144 840

Gaver til drift
Gaver til drift
Gaver til drift

Gaver til drift
Gaver til drift

 514 000
 13 000

 1 221 000

 
 

7 000
509 000

 2 264 000

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024 



Gavemottaker

SpareBank 1 Ringerike Hadelands 
Talentstipend
Ringeriksstipendet

Ringerike gründerpris

Sum stipend og priser

Sum gaver 2024

Formål

Flere mottakere

Udanningsstipend

ReMadrass AS

 Bevilget 

260 000 

30 000 

100 000
390 000 

 62 798 840

Gaver fordelt på type gaver
Prosjektgaver
Gaver til drift (tidl. Breddegaver)
Stipender og priser
Sum
Tilbakeførte gaver
Netto gaver kostnadsført

Note 7 Gaver

Avsetning bevilgede gaver 01.01
Utbetalte gaver
Årets bevilgede gaver
Tilbakeførte gaver
Bevilgede gaver ikke utbetalt 31.12

2024
22 428 633

-33 781 655
62 798 840

-249 500
51 196 318

2024
56 521 840

5 857 000
390 000

62 768 840
-250 000

62 518 840

2023
24 705 000

1 917 000
420 000

27 042 000
-1 591 870
25 450 130

2023
57 084 793

-60 106 290
27 042 000
-1 591 870
22 428 633

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024 



Note 8 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 
Lønninger 
Arbeidsgiveravgift 
Pensjonskostnader 
Andre ytelser
Sum 

2024
2 681 347

457 449
321 542

16 601
3 476 939

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1,4 årsverk. 

Ytelser til ledende personer

Lønn og andre godtgjørelser
Sum 
Spesifikasjon av honorarer:
Styreleder
Styremedlemmer
Generalforsamlingens leder
Generalforsamling
Valgkomite leder
Valgkomite 
Sum

Daglig leder

1 504 333
1 504 333

Antall
1
4
1

7,5
1
2

Sats/grunnlag
132 500
91 000
24 000

7 600
24 000
14 000

2023
2 240 703

388 130
276 338

8 873
2 914 044

Styret/GF/
valgkomite

629 500
629 500

Kostnad
132 500
364 000
24 000
57 000
24 000
28 000

629 500

Pr 01.01.2024
Årets resultat
Omklassifisering
Pr 31.12.2024

Note 9 Formålskapital

801 462 492

801 462 492

Grunnkapital

378 000 700
104 677 567

1 905 581
484 583 848

Annen formålskapital Formålskapital med Sum formålskapital
selvpålagte
restriksjoner
(gaveformål)

201 905 581 
0 

-1 905 581 
200 000 000 

1 381 368 773
104 677 567

0
1 486 046 340

Note 10 Anleggsmidler

Anskaffelseskost 01.01.2024
Tilgang 2024
Bokført verdi 31.12.2024

Inventar og utstyr er kunst og avskrives derfor ikke.

Inventar 
og utstyr
1 933 071

0
1 933 071

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024



Omløpsmidler
Obligasjoner
Pengemarkedsfond
Eiendomsfond
Aksjer/ aksjefond
Sum 

*)

Urealisert merverdi 01.01
Urealisert merverdi 31.12.
Årets resultatførte endring (inntekt)

Note 11 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Anskaffelseskost
322 152 346

29 054 878
174 362 665
273 241 769
798 811 659

Markedsverdi
337 180 491

29 186 489
162 291 648
398 952 930
927 611 558

*) Inkludert i balanseført verdi eiendomsfond inngår ansvarlig lån med kr .19 608 878

Renteinntekter vedrørende ansvarlig lån inngår i linjen Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler med kr 653 518.

Balanseført verdi

337 180 491
29 186 489

162 291 648
398 952 930
927 611 558

85 600 317
128 799 899

43 199 582

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er kr. 129 431.

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024



Note 13 Resultatregnskap etter art

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

 
 
 Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

Lønnskostnad
Annen driftskostnad

 
 
 
 
 
 
 
 
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD  

Skattekostnad på ordinært resultat ÅRSRESULTAT

Finansinntekt og finanskostnad
Utbytte fra Sparebank 1 Ringerike Hadeland
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Resultat av finansposter

5
6
7
6

8

3
3, 4

Org.nr: 995 692 635

2024

3 471 794
3 484 835
6 956 629

-6 956 629

92 689 400
8 928 972

29 244 842
43 199 582

0
-9 464

174 053 332

167 096 703

-99 704

167 196 407

2023

2 914 044
2 576 815
5 490 859

-5 490 859

60 711 557
5 179 150

13 744 468
38 689 480

-125
-50 311

118 274 219

112 783 360

1 277

112 782 083

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike
Noter til regnskap 2024
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